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CAIZALUISA AREQUIPA EDWIN GEOVANNY

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: COTOPAXI, LATACUNGA, SECTOR PATUTAN

SUCURSAL: COTOPAXI, LATACUNGA, SECTOR PATUTAN
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:  SI

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0
AGENTE RETENCION Ne: 1

A \

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

07/05/2024 RUC/CI: 728945267
Ul. Komsomolskaya, 50 Rossiya, Moskva

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 480

NOMBRE:

RUC: 0502638687001

FACTURA N°: 001-002-000026622

N° AUTORIZACION:
0705202401050263868700120010020000266221234567818
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-06-13T15:14:51-05:00

705202401050263868700120010020000266221234567818

FASHION GARDEN S. A

125766 RED 70

125773 BRUT 70

125857 APLEATEA 70
125777 LIGTH PINK 70
125774 DILETA 70
00125932 DAMASCUS 70
00125932 HAPPY GOLEM 70
00125932 FARIDA 70
00125932 LEGE MARRONE 70
00125932 RASBERRY 70
125907 GREEN 70

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09382544556

Email Cliente: anthonelafarmsfacturacion@gmail.com
Consignatario: GRD-SIAR

Fecha Vuelo: 08/05/2024

Guiamadre: 36989939835

Guiahija: PC405009557

Carguera: PACIFIC AIR CARGO

Dae: KAZAHASTAN - 05520244000927179
Totalfull: 2

Totaltallos: 3200

Piezas: 8

Pesoneto: 0

PesoBruto: 0

400.00 0.150000 0 0.000000
400.00 0.150000 0 0.000000
400.00 0.150000 0 0.000000
1200.00 0.150000 0 0.000000
100.00 0.150000 0 0.000000
75.00 0.150000 0 0.000000
75.00 0.150000 0 0.000000
75.00 0.150000 0 0.000000
75.00 0.150000 0 0.000000
200.00 0.150000 0 0.000000
200.00 0.150000 0 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

60

60

60

180

15

11.25

11.25

11.25

11.25

30

30

480

480
.00

480



